

Kongensgade 79 I/S
CVR-nr. 32665527
Kongensgade 47
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Carsten Andreasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kongensgade 79 I/S

Kongensgade 47

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32665527

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 79 12 54 55

Telefax: 79 12 54 54

Bestyrelse

Carsten Andreasen

Jørgen Brammer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 505 t.kr. mod et overskud på 626 t.kr. i 2014. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet har i året foretaget en låneomlægning, der betyder en fremtidig rentebesparelse i størrelsesordenen 450 t.kr. i forhold til 2015.

Begivenheder efter balancedagen

En væsentlig lejer, Neptum Apoteket, har opsagt sit lejemål til fraflytning d. 30. juni 2016. Lejemålet er f.s.v. angår stue og kælder sat til genudlejning men endnu ikke udlejet. På 1. sal vil personalerummet blive ombygget til boligudlejning.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.315.183	1.346.871
Personaleomkostninger	1	(4.243)	(30.600)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(109.832)</u>	<u>(109.833)</u>
Driftsresultat		1.201.108	1.206.438
Andre finansielle indtægter		0	19.053
Andre finansielle omkostninger		<u>(695.802)</u>	<u>(599.183)</u>
Årets resultat		<u>505.306</u>	<u>626.308</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>505.306</u>	<u>626.308</u>
		<u>505.306</u>	<u>626.308</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		20.956.480	21.066.312
Materielle anlægsaktiver	3	<u>20.956.480</u>	<u>21.066.312</u>
 Anlægsaktiver		 <u>20.956.480</u>	 <u>21.066.312</u>
 Andre tilgodehavender		4.102	4.972
Periodeafgrænsningsposter		18.265	18.059
Tilgodehavender		<u>22.367</u>	<u>23.031</u>
 Likvide beholdninger		 <u>0</u>	 <u>64.038</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>22.367</u>	 <u>87.069</u>
 Aktiver		 <u><u>20.978.847</u></u>	 <u><u>21.153.381</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Overført overskud eller underskud		2.352.792	1.847.486
Egenkapital		<u>2.352.792</u>	<u>1.847.486</u>
Gæld til realkreditinstitutter		17.262.824	18.082.650
Anden gæld		355.151	503.073
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>17.617.975</u>	<u>18.585.723</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	561.128	533.434
Bankgæld		292.997	0
Anden gæld		153.955	186.738
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.008.080</u>	<u>720.172</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.626.055</u>	<u>19.305.895</u>
Passiver		<u>20.978.847</u>	<u>21.153.381</u>
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Overført overskud eller under- skud kr.
Egenkapital primo	1.847.486
Årets resultat	505.306
Egenkapital ultimo	<u>2.352.792</u>

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>		
1. Personalemkostninger				
Gager og løn	4.243	30.600		
	<u>4.243</u>	<u>30.600</u>		
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>		
2. Af- og nedskrivninger				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	109.832	109.833		
	<u>109.832</u>	<u>109.833</u>		
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>		
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		21.623.053		
Kostpris ultimo		<u>21.623.053</u>		
Af- og nedskrivninger primo		(556.741)		
Årets afskrivninger		(109.832)		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(666.573)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>20.956.480</u>		
	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	533.434	561.128	17.262.824	15.294.028
Anden gæld	0	0	355.151	0
	<u>533.434</u>	<u>561.128</u>	<u>17.617.975</u>	<u>15.294.028</u>

Noter

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende interessenter:

Rica ApS, Nør-Eng 25, 6760 Ribe

LouNik ApS, Skovstien 2, 6715 Esbjerg N